QUỐC HỘI KHÓA XV

ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

TỈNH NINH THUẬN

Số:      /TB-ĐĐBQH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 3 năm 2023 của Đoàn ĐBQH tỉnh Ninh Thuận

Thực hiện Luật Tiếp công dân; Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan Quốc hội, đại

biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp; Đoàn đại

biểu Quốc hội tỉnh Ninh Thuận thông báo lịch tiếp công dân tháng 03 năm 2023 như

sau:

1. Thời gian, đại biểu Quốc hội tiếp công dân

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 08h00p đến 11h30p;

- Buổi chiều: Bắt đầu từ 14h00p đến 17h00p.

1.1. Thứ năm, ngày 09/3/2023

Đại biểu Quốc hội: Chamaléa Thị Thuỷ, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,

Trưởng Ban Dân vận.

1.2. Thứ năm, ngày 23/3/2023

Đại biểu Quốc hội: Đàng Thị Mỹ Hương, Tỉnh uỷ viên, Phó Trưởng Đoàn

ĐBQH tỉnh.

2. Địa điểm đại biểu Quốc hội tiếp công dân

Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Ninh Thuận, đường Nguyễn Công Trứ, phường Mỹ

Hải, thành phố Phan Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

3. Tham gia tiếp công dân

-  Lãnh đạo Ban Tiếp công dân tỉnh.

- Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân tỉnh phối hợp với

Ban Tiếp công dân tỉnh phục vụ đại biểu Quốc hội tiếp công dân đảm bảo các biện

pháp phòng chống dịch bệnh Covid -19 theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Ban Dân nguyện của QH;

- Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh (để báo cáo);

- ĐBQH tỉnh;

- Ban Dân vận TU;

- Ban TCD tỉnh (phối hợp);

- VP: Tỉnh ủy, UBND,UBMTTQVN tỉnh;

- VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Đài PTTH, Báo NT (thông báo);

- Niêm yết trụ sở Đoàn ĐBQH, và trụ sở TCD tỉnh;

- Lưu VT, Ph.CTQH.

TM. ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

KT. TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN

Đàng Thị Mỹ Hương

		myhuong@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-01T07:36:05+0700

		2023-03-02T07:37:15+0700

		2023-03-02T07:38:18+0700

		ddbqhtnt@ninhthuan.gov.vn
	2023-03-02T07:40:41+0700